
「会員優待サービスブック」冊子配布から電子版移行のお知らせ 

 

平素は当会の運営に格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 

当会は会員企業・従業員様向けに優待サービスとして福利厚生「会員優待サービスブック」 

を年１回、配送させていただいておりましたが、昨今の郵便料金値上げや郵便物の確認 

審査の厳格化による配送費用上昇などの理由から、冊子配布から電子版（ＰＤＦ）へ変更 

させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

冊子配布をご希望の方もいらっしゃる中ではありますが、上記の事情を斟酌頂き 

何卒ご容赦頂けますようお願い申し上げます。 

電子版「会員優待サービスブック」は当会ホームページより閲覧、印刷（プリントアウト） 

することで引き続きご利用いただけます。 

なお、冊子をご希望の際は、１社２冊まで別途送付させていただきますので、事務局まで 

ご連絡いただきますようお願いいたします。 

今後とも、電子版「会員優待サービスブック」 をご活用頂きますよう、よろしくお願い 

致します。 

 

当会ホームページから閲覧方法（ダウンロード等）をご確認いただけます。 

川崎北法人会：https://www.kawa-kita.or.jp/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

送物宛名ラベルに記載されております。 

 

公益社団法人 川崎北法人会 〒211-0053 川崎市中原区上小田中 6-19-8 

TEL: 044-799-1791  FAX: 044-799-1793 

ここをクリック！ ここをクリック！ 


